
TSV Jetzendorf
4. Jetzendorfer Halbmarathon

am 4.05.2019 in Jetzendorf - Vereinsheim Jetzendorf

Ergebnisliste
4.05.2019 / 16:46

Kinderlauf ca. 1500 m
Kinderlauf ca. 1500 m

1. /1. M10 209 Schmid, Moritz 2009 SpVgg Röhrmoos 6:43
2. /1. M11 150 Wagner, Leon 2008 SC Vierkirchen 7:03
3. /2. M10 208 Schmid, Florian 2009 SpVgg Röhrmoos 7:08
4. /1. M09 221 Jacobs, Jasper 2010 MTV Pfaffenhofen 7:17
5. /2. M11 211 Löx, Andreas 2008 SpVgg Röhrmoos 7:23
6. /3. M10 156 Herzog, Patrick 2009 Family Runners 7:24
7. /1. M12 190 Schraer, Ben 2007 FC Gerolsbach 7:25
8. /4. M10 251 Davis, Linus 2009 ohne Verein 7:28
9. /1. W08 198 Nefzger, Katja 2011 SpVgg Röhrmoos 7:31
9. /1. W11 214 Stein, Nele 2008 SpVgg Röhrmoos 7:31

11. /2. M09 256 Leonard, Arnold 2010 SpVgg Röhrmoos 7:32
12. /3. M09 257 Wieder, Marco 2010 SpVgg Röhrmoos 7:33
12. /2. W11 174 Hüffer, Sarah 2008 SpVgg Hebertshausen 7:33
14. /3. W11 155 Herzog, Hannah 2008 Family Runners 7:35
15. /4. M09 202 Lulla, Florian 2010 SpVgg Röhrmoos 7:36
16. /4. W11 172 Popfinger, Anna 2008 SpVgg Hebertshausen 7:37
17. /1. M08 235 Aberl, Ludwig 2011 TSV Jetzendorf 7:40
18. /5. W11 212 Schmid, Melanie 2008 SpVgg Röhrmoos 7:43
19. /1. W09 175 Hüffer, Julia 2010 SpVgg Hebertshausen 7:45
20. /3. M11 163 Reischl, Dominik 2008 TSV Allershausen 7:51
21. /1. W10 207 Nefzger, Julia 2009 SpVgg Röhrmoos 7:55
21. /6. W11 188 Vieweg, Lina 2008 TSV Allershausen 7:55
23. /2. W10 260 Zotz, Julia 2009 SC Vierkirchen 7:56
24. /7. W11 213 Lang, Zoë 2008 SpVgg Röhrmoos 7:58
25. /2. W09 206 Landes, Zoe 2010 SpVgg Röhrmoos 7:59
26. /4. M11 162 Denk, Lukas 2008 TSV Allershausen 8:00
26. /1. M06 191 Arnold, Samuel 2013 SpVgg Röhrmoos 8:00
28. /3. W10 185 Hinterseher, Marie 2009 TSV Jetzendorf 8:02
29. /5. M09 164 Reischl, David 2010 TSV Allershausen 8:04
30. /1. M07 194 Gottschalk, Leon 2012 SpVgg Röhrmoos 8:11
30. /1. W07 195 Rackl, Lena 2012 SpVgg Röhrmoos 8:11
32. /3. W09 205 Krause, Sabrina 2010 SpVgg Röhrmoos 8:19
33. /4. W10 141 Huth, Vanessa 2009 TSV Jetzendorf 8:20
34. /2. W08 199 Nietsch, Selina 2011 SpVgg Röhrmoos 8:23
35. /3. W08 197 Buljan, Laura 2011 SpVgg Röhrmoos 8:24
35. /8. W11 234 Berthold, Magdalena 2008 TSV Jetzendorf 8:24
37. /5. W10 223 Ritter, Ella 2009 TSV Jetzendorf 8:27
38. /1. W12 233 Jacobs, Romy 2007 MTV Pfaffenhofen 8:33
38. /2. M07 171 Flanagan, Joshua 2012 SpVgg Hebertshausen 8:33
40. /4. W08 157 Herzog, Finja 2011 Family Runners 8:36
41. /2. M08 183 Unger, Carl 2011 SpVgg Hebertshausen 8:38
42. /5. M11 252 Illes, Christian 2008 ohne Verein 8:44
43. /9. W11 177 Baath, Lena 2008 TSV Jetzendorf 9:00
44. /4. W09 204 Zelazna, Victoria 2010 SpVgg Röhrmoos 9:03
45. /6. M09 161 Weis, Anton 2010 TSV Allershausen 9:09
46. /5. W08 200 Schießl, Regina 2011 SpVgg Röhrmoos 9:11
47. /1. W06 182 Unger, Frieda 2013 SpVgg Hebertshausen 9:14
48. /5. M10 210 Kroll, Michel 2009 SpVgg Röhrmoos 9:15
49. /7. M09 236 Fehrenbach, Julius 2010 TSV Jetzendorf 9:17
50. /2. W07 193 Born, Mila 2012 SpVgg Röhrmoos 9:19
51. /10. W11 178 Baath, Fina 2008 TSV Jetzendorf 9:21
52. /6. W08 173 Grainger, Victoria 2011 SpVgg Hebertshausen 9:22
53. /5. W09 201 Löx, Jasmin 2010 SpVgg Röhrmoos 9:25
54. /6. W09 180 Von Rüsten, Julia 2010 SpVgg Hebertshausen 9:40
55. /2. M06 192 Schmid, Ludwig 2013 SpVgg Röhrmoos 9:41
56. /2. W06 179 Hüffer, Luisa 2013 SpVgg Hebertshausen 9:46
57. /3. M07 244 Jacobs, Kay 2012 MTV Pfaffenhofen 9:48

Kinderlauf ca. 1500 m
Kinderlauf ca. 1500 m Durchlaufwertung männl. Teilnehmer



1. /1. M10 209 Schmid, Moritz 2009 SpVgg Röhrmoos 6:43
2. /1. M11 150 Wagner, Leon 2008 SC Vierkirchen 7:03
3. /2. M10 208 Schmid, Florian 2009 SpVgg Röhrmoos 7:08
4. /1. M09 221 Jacobs, Jasper 2010 MTV Pfaffenhofen 7:17
5. /2. M11 211 Löx, Andreas 2008 SpVgg Röhrmoos 7:23
6. /3. M10 156 Herzog, Patrick 2009 Family Runners 7:24
7. /1. M12 190 Schraer, Ben 2007 FC Gerolsbach 7:25
8. /4. M10 251 Davis, Linus 2009 ohne Verein 7:28
9. /2. M09 256 Leonard, Arnold 2010 SpVgg Röhrmoos 7:32

10. /3. M09 257 Wieder, Marco 2010 SpVgg Röhrmoos 7:33
11. /4. M09 202 Lulla, Florian 2010 SpVgg Röhrmoos 7:36
12. /1. M08 235 Aberl, Ludwig 2011 TSV Jetzendorf 7:40
13. /3. M11 163 Reischl, Dominik 2008 TSV Allershausen 7:51
14. /4. M11 162 Denk, Lukas 2008 TSV Allershausen 8:00
14. /1. M06 191 Arnold, Samuel 2013 SpVgg Röhrmoos 8:00
16. /5. M09 164 Reischl, David 2010 TSV Allershausen 8:04
17. /1. M07 194 Gottschalk, Leon 2012 SpVgg Röhrmoos 8:11
18. /2. M07 171 Flanagan, Joshua 2012 SpVgg Hebertshausen 8:33
19. /2. M08 183 Unger, Carl 2011 SpVgg Hebertshausen 8:38
20. /5. M11 252 Illes, Christian 2008 ohne Verein 8:44
21. /6. M09 161 Weis, Anton 2010 TSV Allershausen 9:09
22. /5. M10 210 Kroll, Michel 2009 SpVgg Röhrmoos 9:15
23. /7. M09 236 Fehrenbach, Julius 2010 TSV Jetzendorf 9:17
24. /2. M06 192 Schmid, Ludwig 2013 SpVgg Röhrmoos 9:41
25. /3. M07 244 Jacobs, Kay 2012 MTV Pfaffenhofen 9:48

Kinderlauf ca. 1500 m Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. W08 198 Nefzger, Katja 2011 SpVgg Röhrmoos 7:31
1. /1. W11 214 Stein, Nele 2008 SpVgg Röhrmoos 7:31
3. /2. W11 174 Hüffer, Sarah 2008 SpVgg Hebertshausen 7:33
4. /3. W11 155 Herzog, Hannah 2008 Family Runners 7:35
5. /4. W11 172 Popfinger, Anna 2008 SpVgg Hebertshausen 7:37
6. /5. W11 212 Schmid, Melanie 2008 SpVgg Röhrmoos 7:43
7. /1. W09 175 Hüffer, Julia 2010 SpVgg Hebertshausen 7:45
8. /1. W10 207 Nefzger, Julia 2009 SpVgg Röhrmoos 7:55
8. /6. W11 188 Vieweg, Lina 2008 TSV Allershausen 7:55

10. /2. W10 260 Zotz, Julia 2009 SC Vierkirchen 7:56
11. /7. W11 213 Lang, Zoë 2008 SpVgg Röhrmoos 7:58
12. /2. W09 206 Landes, Zoe 2010 SpVgg Röhrmoos 7:59
13. /3. W10 185 Hinterseher, Marie 2009 TSV Jetzendorf 8:02
14. /1. W07 195 Rackl, Lena 2012 SpVgg Röhrmoos 8:11
15. /3. W09 205 Krause, Sabrina 2010 SpVgg Röhrmoos 8:19
16. /4. W10 141 Huth, Vanessa 2009 TSV Jetzendorf 8:20
17. /2. W08 199 Nietsch, Selina 2011 SpVgg Röhrmoos 8:23
18. /3. W08 197 Buljan, Laura 2011 SpVgg Röhrmoos 8:24
18. /8. W11 234 Berthold, Magdalena 2008 TSV Jetzendorf 8:24
20. /5. W10 223 Ritter, Ella 2009 TSV Jetzendorf 8:27
21. /1. W12 233 Jacobs, Romy 2007 MTV Pfaffenhofen 8:33
22. /4. W08 157 Herzog, Finja 2011 Family Runners 8:36
23. /9. W11 177 Baath, Lena 2008 TSV Jetzendorf 9:00
24. /4. W09 204 Zelazna, Victoria 2010 SpVgg Röhrmoos 9:03
25. /5. W08 200 Schießl, Regina 2011 SpVgg Röhrmoos 9:11
26. /1. W06 182 Unger, Frieda 2013 SpVgg Hebertshausen 9:14
27. /2. W07 193 Born, Mila 2012 SpVgg Röhrmoos 9:19
28. /10. W11 178 Baath, Fina 2008 TSV Jetzendorf 9:21
29. /6. W08 173 Grainger, Victoria 2011 SpVgg Hebertshausen 9:22
30. /5. W09 201 Löx, Jasmin 2010 SpVgg Röhrmoos 9:25
31. /6. W09 180 Von Rüsten, Julia 2010 SpVgg Hebertshausen 9:40
32. /2. W06 179 Hüffer, Luisa 2013 SpVgg Hebertshausen 9:46

Kinderlauf ca. 1500 m
Kinderlauf ca. 1500 m Kinder M08

1. /17. 235 Aberl, Ludwig 2011 TSV Jetzendorf 7:40
2. /41. 183 Unger, Carl 2011 SpVgg Hebertshausen 8:38

Kinderlauf ca. 1500 m Kinder M09

1. /4. 221 Jacobs, Jasper 2010 MTV Pfaffenhofen 7:17
2. /11. 256 Leonard, Arnold 2010 SpVgg Röhrmoos 7:32
3. /12. 257 Wieder, Marco 2010 SpVgg Röhrmoos 7:33
4. /15. 202 Lulla, Florian 2010 SpVgg Röhrmoos 7:36
5. /29. 164 Reischl, David 2010 TSV Allershausen 8:04
6. /45. 161 Weis, Anton 2010 TSV Allershausen 9:09



7. /49. 236 Fehrenbach, Julius 2010 TSV Jetzendorf 9:17

Kinderlauf ca. 1500 m Kinder M10

1. /1. 209 Schmid, Moritz 2009 SpVgg Röhrmoos 6:43
2. /3. 208 Schmid, Florian 2009 SpVgg Röhrmoos 7:08
3. /6. 156 Herzog, Patrick 2009 Family Runners 7:24
4. /8. 251 Davis, Linus 2009 ohne Verein 7:28
5. /48. 210 Kroll, Michel 2009 SpVgg Röhrmoos 9:15

Kinderlauf ca. 1500 m Kinder M11

1. /2. 150 Wagner, Leon 2008 SC Vierkirchen 7:03
2. /5. 211 Löx, Andreas 2008 SpVgg Röhrmoos 7:23
3. /20. 163 Reischl, Dominik 2008 TSV Allershausen 7:51
4. /26. 162 Denk, Lukas 2008 TSV Allershausen 8:00
5. /42. 252 Illes, Christian 2008 ohne Verein 8:44

Kinderlauf ca. 1500 m Jugend M12

1. /7. 190 Schraer, Ben 2007 FC Gerolsbach 7:25

Kinderlauf ca. 1500 m Kinder W08

1. /9. 198 Nefzger, Katja 2011 SpVgg Röhrmoos 7:31
2. /34. 199 Nietsch, Selina 2011 SpVgg Röhrmoos 8:23
3. /35. 197 Buljan, Laura 2011 SpVgg Röhrmoos 8:24
4. /40. 157 Herzog, Finja 2011 Family Runners 8:36
5. /46. 200 Schießl, Regina 2011 SpVgg Röhrmoos 9:11
6. /52. 173 Grainger, Victoria 2011 SpVgg Hebertshausen 9:22

Kinderlauf ca. 1500 m Kinder W09

1. /19. 175 Hüffer, Julia 2010 SpVgg Hebertshausen 7:45
2. /25. 206 Landes, Zoe 2010 SpVgg Röhrmoos 7:59
3. /32. 205 Krause, Sabrina 2010 SpVgg Röhrmoos 8:19
4. /44. 204 Zelazna, Victoria 2010 SpVgg Röhrmoos 9:03
5. /53. 201 Löx, Jasmin 2010 SpVgg Röhrmoos 9:25
6. /54. 180 Von Rüsten, Julia 2010 SpVgg Hebertshausen 9:40

Kinderlauf ca. 1500 m Kinder W10

1. /21. 207 Nefzger, Julia 2009 SpVgg Röhrmoos 7:55
2. /23. 260 Zotz, Julia 2009 SC Vierkirchen 7:56
3. /28. 185 Hinterseher, Marie 2009 TSV Jetzendorf 8:02
4. /33. 141 Huth, Vanessa 2009 TSV Jetzendorf 8:20
5. /37. 223 Ritter, Ella 2009 TSV Jetzendorf 8:27

Kinderlauf ca. 1500 m Kinder W11

1. /9. 214 Stein, Nele 2008 SpVgg Röhrmoos 7:31
2. /12. 174 Hüffer, Sarah 2008 SpVgg Hebertshausen 7:33
3. /14. 155 Herzog, Hannah 2008 Family Runners 7:35
4. /16. 172 Popfinger, Anna 2008 SpVgg Hebertshausen 7:37
5. /18. 212 Schmid, Melanie 2008 SpVgg Röhrmoos 7:43
6. /21. 188 Vieweg, Lina 2008 TSV Allershausen 7:55
7. /24. 213 Lang, Zoë 2008 SpVgg Röhrmoos 7:58
8. /35. 234 Berthold, Magdalena 2008 TSV Jetzendorf 8:24
9. /43. 177 Baath, Lena 2008 TSV Jetzendorf 9:00

10. /51. 178 Baath, Fina 2008 TSV Jetzendorf 9:21

Kinderlauf ca. 1500 m Jugend W12

1. /38. 233 Jacobs, Romy 2007 MTV Pfaffenhofen 8:33

Kinderlauf ca. 1500 m Kinder M06

1. /26. 191 Arnold, Samuel 2013 SpVgg Röhrmoos 8:00
2. /55. 192 Schmid, Ludwig 2013 SpVgg Röhrmoos 9:41

Kinderlauf ca. 1500 m Kinder W06

1. /47. 182 Unger, Frieda 2013 SpVgg Hebertshausen 9:14



2. /56. 179 Hüffer, Luisa 2013 SpVgg Hebertshausen 9:46

Kinderlauf ca. 1500 m Kinder M07

1. /30. 194 Gottschalk, Leon 2012 SpVgg Röhrmoos 8:11
2. /38. 171 Flanagan, Joshua 2012 SpVgg Hebertshausen 8:33
3. /57. 244 Jacobs, Kay 2012 MTV Pfaffenhofen 9:48

Kinderlauf ca. 1500 m Kinder W07

1. /30. 195 Rackl, Lena 2012 SpVgg Röhrmoos 8:11
2. /50. 193 Born, Mila 2012 SpVgg Röhrmoos 9:19

Jugendlauf ca. 3000 m
Jugendlauf ca. 3000 m

1. /1. U16 220 Kroll, Marius 2004 SpVgg Röhrmoos 12:55
2. /1. U14 176 Baath, Ole 2006 TSV Jetzendorf 13:33
3. /2. U14 249 Wittkopf, Benno 2006 Jahn Freising 13:54
4. /1. U18 165 Kämpf, Friedrich 2003 TSV Allershausen 14:28
5. /1. U14 240 Habrunner, Victoria 2007 ohne Verein 14:29
6. /2. U14 151 Anneser, Emilia 2007 LAG Mittlere Isar 14:30
7. /2. U18 265 Kornprobst, Freddy 2003 MTV Pfaffenhofen 14:51
8. /3. U14 166 Vieweg, Maja 2006 TSV Allershausen 14:59
9. /2. U16 218 Herrmann, Richard 2005 SpVgg Röhrmoos 15:07

10. /4. U14 263 Schmitz, Pia 2006 Jahn Freising 15:11
11. /3. U14 222 Philipp, Bryknar 2006 ASV Dachau 15:13
12. /1. U16 219 Kroll, Muriel 2005 SpVgg Röhrmoos 17:05
13. /5. U14 216 Skünak, Lina 2006 SpVgg Röhrmoos 18:29
14. /6. U14 215 Schmid, Anika 2006 SpVgg Röhrmoos 18:30
14. /2. U16 217 Engelke, Paula 2005 SpVgg Röhrmoos 18:30

Jugendlauf ca. 3000 m
Jugendlauf ca. 3000 m Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. U16 220 Kroll, Marius 2004 SpVgg Röhrmoos 12:55
2. /1. U14 176 Baath, Ole 2006 TSV Jetzendorf 13:33
3. /2. U14 249 Wittkopf, Benno 2006 Jahn Freising 13:54
4. /1. U18 165 Kämpf, Friedrich 2003 TSV Allershausen 14:28
5. /2. U18 265 Kornprobst, Freddy 2003 MTV Pfaffenhofen 14:51
6. /2. U16 218 Herrmann, Richard 2005 SpVgg Röhrmoos 15:07
7. /3. U14 222 Philipp, Bryknar 2006 ASV Dachau 15:13

Jugendlauf ca. 3000 m Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. U14 240 Habrunner, Victoria 2007 ohne Verein 14:29
2. /2. U14 151 Anneser, Emilia 2007 LAG Mittlere Isar 14:30
3. /3. U14 166 Vieweg, Maja 2006 TSV Allershausen 14:59
4. /4. U14 263 Schmitz, Pia 2006 Jahn Freising 15:11
5. /1. U16 219 Kroll, Muriel 2005 SpVgg Röhrmoos 17:05
6. /5. U14 216 Skünak, Lina 2006 SpVgg Röhrmoos 18:29
7. /6. U14 215 Schmid, Anika 2006 SpVgg Röhrmoos 18:30
7. /2. U16 217 Engelke, Paula 2005 SpVgg Röhrmoos 18:30

Jugendlauf ca. 3000 m
Jugendlauf ca. 3000 m Männl. Jugend U18

1. /4. 165 Kämpf, Friedrich 2003 TSV Allershausen 14:28
2. /7. 265 Kornprobst, Freddy 2003 MTV Pfaffenhofen 14:51

Jugendlauf ca. 3000 m Männl. Jugend U14

1. /2. 176 Baath, Ole 2006 TSV Jetzendorf 13:33
2. /3. 249 Wittkopf, Benno 2006 Jahn Freising 13:54
3. /11. 222 Philipp, Bryknar 2006 ASV Dachau 15:13

Jugendlauf ca. 3000 m Männl. Jugend U16

1. /1. 220 Kroll, Marius 2004 SpVgg Röhrmoos 12:55
2. /9. 218 Herrmann, Richard 2005 SpVgg Röhrmoos 15:07



Jugendlauf ca. 3000 m Weibl. Jugend U14

1. /5. 240 Habrunner, Victoria 2007 ohne Verein 14:29
2. /6. 151 Anneser, Emilia 2007 LAG Mittlere Isar 14:30
3. /8. 166 Vieweg, Maja 2006 TSV Allershausen 14:59
4. /10. 263 Schmitz, Pia 2006 Jahn Freising 15:11
5. /13. 216 Skünak, Lina 2006 SpVgg Röhrmoos 18:29
6. /14. 215 Schmid, Anika 2006 SpVgg Röhrmoos 18:30

Jugendlauf ca. 3000 m Weibl. Jugend U16

1. /12. 219 Kroll, Muriel 2005 SpVgg Röhrmoos 17:05
2. /14. 217 Engelke, Paula 2005 SpVgg Röhrmoos 18:30

10 km Lauf
10 km Lauf

1. /1. M35 245 Harlacher, Michael 1980 LC Aichach 37:21
2. /1. M45 146 Hohmann, Dirk 1970 SG Indersdorf 38:22
3. /1. M40 139 Fuchs, Alexander 1979 LG Kreis Dachau 39:39
4. /1. M55 136 Michalsky, Karl-Heinz 1962 TSV Olching 40:42
5. /2. M35 167 Schulze, Rico 1981 WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 41:09
6. /2. M45 261 Skasa, Stefan 1970 MTU München 41:22
7. /1. W30 246 Sassnink, Hannah 1986 LC Aichach 41:33
8. /1. W45 258 Ritzenthaler, Kristin 1974 TSV Jetzendorf 43:41
9. /3. M35 227 Rost, Sebastian 1981 SG Indersdorf 44:11

10. /1. M65 148 Seitz, Gerhard 1954 SG Indersdorf 44:27
11. /3. M45 170 Ippy, Josef 1971 LC Aichach 45:14
12. /1. M50 259 Fehrenbach, Markus 1969 ohne Verein 46:32
13. /4. M45 262 Schmitz, Christof 1973 Jahn Freising 46:40
14. /1. M60 253 Fritsch, Peter 1958 SG Indersdorf 47:56
15. /2. M55 264 Hess, Rolf 1964 TenneT Committed Power 48:03
16. /1. M30 181 Reitenbach, Andreas 1985 FSC Dachau 48:39
17. /2. M65 225 Rauch, Michael 1950 SG Indersdorf 49:17
18. /2. M50 160 Vollmer, Klaus 1967 LG Kreis Dachau 49:23
19. /2. M40 135 Kornprobst, Thomas 1976 TSV Hilgertshausen 49:33
20. /3. M40 229 Huber, Bernhard 1976 SD Oberdorf 50:27
21. /1. W40 144 Lutz-Brinkmann, Angela 1977 SG Indersdorf 50:49
22. /3. M50 243 Widmayr, Martin 1965 Elektro Widmayr Aichach 51:19
23. /1. M70 239 Stümpfle, Franz 1946 TV Geiselhöring 51:30
24. /1. W55 186 Schiller, Berta 1962 SG Indersdorf 52:10
25. /1. W50 189 Schmidt, Anja 1967 TSV Jetzendorf 52:24
26. /4. M35 254 Spillner, Konrad 1980 SC Vierkirchen 52:52
27. /1. W35 145 Berchtold, Sina 1982 TSV Allershausen 53:20
28. /2. M70 224 Klein, Ossi 1948 SG Indersdorf 53:23
29. /5. M35 140 Huth, Karsten 1983 ohne Verein 53:28
30. /5. M45 241 Gülzow-Schulze, Michael 1972 SC Vierkirchen 53:30
31. /2. W45 169 Töpfer, Claudia 1971 ohne Verein 53:33
32. /4. M50 255 Rabenschlag, Thorsten 1966 SC Vierkirchen 53:46
33. /6. M45 250 Wittkopf, Stefan 1970 Jahn Freising 55:11
34. /5. M50 237 Oberprieler, Klaus 1968 SV Hohenkammer 56:01
35. /3. W45 238 Oberprieler, Gabi 1970 SV Hohenkammer 56:02
36. /3. M55 248 Glas, Leonhard 1962 Glück Niederdorf 57:48
37. /4. W45 230 Dilz, Inge 1971 SV Hohenkammer 58:36
38. /2. W35 130 Ickler, Suzette 1982 ohne Verein 58:39
39. /2. M60 247 Klaes, Andreas 1956 ohne Verein 58:44
40. /3. W35 131 Böhmchen, Ines 1981 ohne Verein 59:01
41. /2. W55 231 Strauß, Dagmar 1960 SG Indersdorf 1:01:00
42. /1. M80 228 Fröhler, Herbert 1939 LG Schwabing 1:27:56

10 km Lauf
10 km Lauf Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. M35 245 Harlacher, Michael 1980 LC Aichach 37:21
2. /1. M45 146 Hohmann, Dirk 1970 SG Indersdorf 38:22
3. /1. M40 139 Fuchs, Alexander 1979 LG Kreis Dachau 39:39
4. /1. M55 136 Michalsky, Karl-Heinz 1962 TSV Olching 40:42
5. /2. M35 167 Schulze, Rico 1981 WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 41:09
6. /2. M45 261 Skasa, Stefan 1970 MTU München 41:22
7. /3. M35 227 Rost, Sebastian 1981 SG Indersdorf 44:11
8. /1. M65 148 Seitz, Gerhard 1954 SG Indersdorf 44:27
9. /3. M45 170 Ippy, Josef 1971 LC Aichach 45:14

10. /1. M50 259 Fehrenbach, Markus 1969 ohne Verein 46:32



11. /4. M45 262 Schmitz, Christof 1973 Jahn Freising 46:40
12. /1. M60 253 Fritsch, Peter 1958 SG Indersdorf 47:56
13. /2. M55 264 Hess, Rolf 1964 TenneT Committed Power 48:03
14. /1. M30 181 Reitenbach, Andreas 1985 FSC Dachau 48:39
15. /2. M65 225 Rauch, Michael 1950 SG Indersdorf 49:17
16. /2. M50 160 Vollmer, Klaus 1967 LG Kreis Dachau 49:23
17. /2. M40 135 Kornprobst, Thomas 1976 TSV Hilgertshausen 49:33
18. /3. M40 229 Huber, Bernhard 1976 SD Oberdorf 50:27
19. /3. M50 243 Widmayr, Martin 1965 Elektro Widmayr Aichach 51:19
20. /1. M70 239 Stümpfle, Franz 1946 TV Geiselhöring 51:30
21. /4. M35 254 Spillner, Konrad 1980 SC Vierkirchen 52:52
22. /2. M70 224 Klein, Ossi 1948 SG Indersdorf 53:23
23. /5. M35 140 Huth, Karsten 1983 ohne Verein 53:28
24. /5. M45 241 Gülzow-Schulze, Michael 1972 SC Vierkirchen 53:30
25. /4. M50 255 Rabenschlag, Thorsten 1966 SC Vierkirchen 53:46
26. /6. M45 250 Wittkopf, Stefan 1970 Jahn Freising 55:11
27. /5. M50 237 Oberprieler, Klaus 1968 SV Hohenkammer 56:01
28. /3. M55 248 Glas, Leonhard 1962 Glück Niederdorf 57:48
29. /2. M60 247 Klaes, Andreas 1956 ohne Verein 58:44
30. /1. M80 228 Fröhler, Herbert 1939 LG Schwabing 1:27:56

10 km Lauf Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. W30 246 Sassnink, Hannah 1986 LC Aichach 41:33
2. /1. W45 258 Ritzenthaler, Kristin 1974 TSV Jetzendorf 43:41
3. /1. W40 144 Lutz-Brinkmann, Angela 1977 SG Indersdorf 50:49
4. /1. W55 186 Schiller, Berta 1962 SG Indersdorf 52:10
5. /1. W50 189 Schmidt, Anja 1967 TSV Jetzendorf 52:24
6. /1. W35 145 Berchtold, Sina 1982 TSV Allershausen 53:20
7. /2. W45 169 Töpfer, Claudia 1971 ohne Verein 53:33
8. /3. W45 238 Oberprieler, Gabi 1970 SV Hohenkammer 56:02
9. /4. W45 230 Dilz, Inge 1971 SV Hohenkammer 58:36

10. /2. W35 130 Ickler, Suzette 1982 ohne Verein 58:39
11. /3. W35 131 Böhmchen, Ines 1981 ohne Verein 59:01
12. /2. W55 231 Strauß, Dagmar 1960 SG Indersdorf 1:01:00

10 km Lauf
10 km Lauf Senioren M30

1. /16. 181 Reitenbach, Andreas 1985 FSC Dachau 48:39

10 km Lauf Seniorinnen W30

1. /7. 246 Sassnink, Hannah 1986 LC Aichach 41:33

10 km Lauf Senioren M35

1. /1. 245 Harlacher, Michael 1980 LC Aichach 37:21
2. /5. 167 Schulze, Rico 1981 WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 41:09
3. /9. 227 Rost, Sebastian 1981 SG Indersdorf 44:11
4. /26. 254 Spillner, Konrad 1980 SC Vierkirchen 52:52
5. /29. 140 Huth, Karsten 1983 ohne Verein 53:28

10 km Lauf Seniorinnen W35

1. /27. 145 Berchtold, Sina 1982 TSV Allershausen 53:20
2. /38. 130 Ickler, Suzette 1982 ohne Verein 58:39
3. /40. 131 Böhmchen, Ines 1981 ohne Verein 59:01

10 km Lauf Senioren M40

1. /3. 139 Fuchs, Alexander 1979 LG Kreis Dachau 39:39
2. /19. 135 Kornprobst, Thomas 1976 TSV Hilgertshausen 49:33
3. /20. 229 Huber, Bernhard 1976 SD Oberdorf 50:27

10 km Lauf Seniorinnen W40

1. /21. 144 Lutz-Brinkmann, Angela 1977 SG Indersdorf 50:49

10 km Lauf Senioren M45

1. /2. 146 Hohmann, Dirk 1970 SG Indersdorf 38:22
2. /6. 261 Skasa, Stefan 1970 MTU München 41:22



3. /11. 170 Ippy, Josef 1971 LC Aichach 45:14
4. /13. 262 Schmitz, Christof 1973 Jahn Freising 46:40
5. /30. 241 Gülzow-Schulze, Michael 1972 SC Vierkirchen 53:30
6. /33. 250 Wittkopf, Stefan 1970 Jahn Freising 55:11

10 km Lauf Seniorinnen W45

1. /8. 258 Ritzenthaler, Kristin 1974 TSV Jetzendorf 43:41
2. /31. 169 Töpfer, Claudia 1971 ohne Verein 53:33
3. /35. 238 Oberprieler, Gabi 1970 SV Hohenkammer 56:02
4. /37. 230 Dilz, Inge 1971 SV Hohenkammer 58:36

10 km Lauf Senioren M50

1. /12. 259 Fehrenbach, Markus 1969 ohne Verein 46:32
2. /18. 160 Vollmer, Klaus 1967 LG Kreis Dachau 49:23
3. /22. 243 Widmayr, Martin 1965 Elektro Widmayr Aichach 51:19
4. /32. 255 Rabenschlag, Thorsten 1966 SC Vierkirchen 53:46
5. /34. 237 Oberprieler, Klaus 1968 SV Hohenkammer 56:01

10 km Lauf Seniorinnen W50

1. /25. 189 Schmidt, Anja 1967 TSV Jetzendorf 52:24

10 km Lauf Senioren M55

1. /4. 136 Michalsky, Karl-Heinz 1962 TSV Olching 40:42
2. /15. 264 Hess, Rolf 1964 TenneT Committed Power 48:03
3. /36. 248 Glas, Leonhard 1962 Glück Niederdorf 57:48

10 km Lauf Seniorinnen W55

1. /24. 186 Schiller, Berta 1962 SG Indersdorf 52:10
2. /41. 231 Strauß, Dagmar 1960 SG Indersdorf 1:01:00

10 km Lauf Senioren M60

1. /14. 253 Fritsch, Peter 1958 SG Indersdorf 47:56
2. /39. 247 Klaes, Andreas 1956 ohne Verein 58:44

10 km Lauf Senioren M65

1. /10. 148 Seitz, Gerhard 1954 SG Indersdorf 44:27
2. /17. 225 Rauch, Michael 1950 SG Indersdorf 49:17

10 km Lauf Senioren M70

1. /23. 239 Stümpfle, Franz 1946 TV Geiselhöring 51:30
2. /28. 224 Klein, Ossi 1948 SG Indersdorf 53:23

10 km Lauf Senioren M80

1. /42. 228 Fröhler, Herbert 1939 LG Schwabing 1:27:56

Halbmarathon
Halbmarathon

1. /1. M35 266 Synek, Stefan 1982 ohne Verein 1:21:58
2. /2. M35 184 Neß, Fabian 1983 TSV Mindelheim 1:27:17
3. /1. Mä 152 Böller, Martin 1994 SG Indersdorf 1:29:09
4. /1. M65 232 Metzker, Herbert 1952 TSV Ottobrunn 1:29:28
5. /1. M50 242 Huber, Michael 1969 TG Viktoria Augsburg 1:31:07
6. /1. M40 226 Schwarz, Robert 1975 DAV PAF-Asch - DSV Skischule 1:35:04
7. /2. M40 134 Reuter, Mirko 1978 ohne Verein 1:35:25
8. /2. M50 154 Berthold, Tobias 1966 TSV Jetzendorf 1:36:46
9. /1. M45 153 Timpe, Andreas 1972 DAV Worms 1:37:10

10. /3. M40 133 Breuer, Frank 1979 ohne Verein 1:38:59
11. /1. Fr 137 Schruf, Lena 1995 ohne Verein 1:40:06
12. /1. W50 138 Schruf, Roswitha 1968 SportIN Lauftreff 1:40:51
13. /3. M50 187 Clemens, Hans Joachim 1966 SG Indersdorf 1:44:23
14. /1. M55 147 Kunsch, Johannes 1961 Greif-Club 2:02:26



Halbmarathon
Halbmarathon Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. M35 266 Synek, Stefan 1982 ohne Verein 1:21:58
2. /2. M35 184 Neß, Fabian 1983 TSV Mindelheim 1:27:17
3. /1. Mä 152 Böller, Martin 1994 SG Indersdorf 1:29:09
4. /1. M65 232 Metzker, Herbert 1952 TSV Ottobrunn 1:29:28
5. /1. M50 242 Huber, Michael 1969 TG Viktoria Augsburg 1:31:07
6. /1. M40 226 Schwarz, Robert 1975 DAV PAF-Asch - DSV Skischule 1:35:04
7. /2. M40 134 Reuter, Mirko 1978 ohne Verein 1:35:25
8. /2. M50 154 Berthold, Tobias 1966 TSV Jetzendorf 1:36:46
9. /1. M45 153 Timpe, Andreas 1972 DAV Worms 1:37:10

10. /3. M40 133 Breuer, Frank 1979 ohne Verein 1:38:59
11. /3. M50 187 Clemens, Hans Joachim 1966 SG Indersdorf 1:44:23
12. /1. M55 147 Kunsch, Johannes 1961 Greif-Club 2:02:26

Halbmarathon Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. Fr 137 Schruf, Lena 1995 ohne Verein 1:40:06
2. /1. W50 138 Schruf, Roswitha 1968 SportIN Lauftreff 1:40:51

Halbmarathon
Halbmarathon Männer

1. /3. 152 Böller, Martin 1994 SG Indersdorf 1:29:09

Halbmarathon Frauen

1. /11. 137 Schruf, Lena 1995 ohne Verein 1:40:06

Halbmarathon Senioren M35

1. /1. 266 Synek, Stefan 1982 ohne Verein 1:21:58
2. /2. 184 Neß, Fabian 1983 TSV Mindelheim 1:27:17

Halbmarathon Senioren M40

1. /6. 226 Schwarz, Robert 1975 DAV PAF-Asch - DSV Skischule 1:35:04
2. /7. 134 Reuter, Mirko 1978 ohne Verein 1:35:25
3. /10. 133 Breuer, Frank 1979 ohne Verein 1:38:59

Halbmarathon Senioren M45

1. /9. 153 Timpe, Andreas 1972 DAV Worms 1:37:10

Halbmarathon Senioren M50

1. /5. 242 Huber, Michael 1969 TG Viktoria Augsburg 1:31:07
2. /8. 154 Berthold, Tobias 1966 TSV Jetzendorf 1:36:46
3. /13. 187 Clemens, Hans Joachim 1966 SG Indersdorf 1:44:23

Halbmarathon Seniorinnen W50

1. /12. 138 Schruf, Roswitha 1968 SportIN Lauftreff 1:40:51

Halbmarathon Senioren M55

1. /14. 147 Kunsch, Johannes 1961 Greif-Club 2:02:26

Halbmarathon Senioren M65

1. /4. 232 Metzker, Herbert 1952 TSV Ottobrunn 1:29:28
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